Исполнитель:
Секретарь уч. части – Косинцева В.В.

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

ПРИКАЗ

«16» августа 2024г.                      № 69-к

О зачислении обучающихся

 На основании Устава ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный

техникум», поданных заявлений и решения приемной комиссии (протокол № 3 от

16.08.2024г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024г. в состав обучающихся ГАПОУ СО «Каменск-

Уральский агропромышленный техникум» в группу № Э124А по программе подготовки

специалистов среднего звена «35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной

техники и оборудования» на базе основного общего образования по очной форме

обучения на бюджетной основе со сроком обучения 3 года 10 месяцев, следующих

обучающихся:
№

п/п
Ф.И.О. Средний балл аттестата

1.  Ананеко Егор Павлович 3,05

2.  Басова Арина Вадимовна 4,176

3.  Белоусов Дмитрий Денисович 3,722

4.  Берсенев Семён Сергеевич 3,75

5.  Горшков Никита Игоревич 4,053

6.  Григорьев Александр Андреевич 3,5

7.  Давыдов Дмитрий Николаевич 3,222

8.  Домодыко Егор Михайлович 3,45

9.  Кузнецов Александр Вячеславович 3,368

10.  Носенко Владимир Евгеньевич 3,526

11.  Пирогов Тимофей Александрович 3,5

12.  Писарев Никита Юрьевич 4,263

13.  Пырьев Данил Андреевич 3,737

14.  Тагильцев Дмитрий Александрович 3,556

15.  Тарасов Михаил Васильевич 3,211

16.  Токушев Никита Романович 3,421

17.  Чемезов Иван Александрович 3,235

2. Секретарю учебной части Косинцевой В.В. внести соответствующие записи в

поименную книгу № 40 обучающихся техникума.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Некрасову Ю.А.

Директор        С.И. Некрасов

С приказом ознакомлены:      Ю.А. Некрасова

          В.В. Косинцева

Исполнитель:
Секретарь уч. части – Косинцева В.В.

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

ПРИКАЗ

«16» августа 2024г.                      № 70-к

О зачислении обучающихся

 На основании Устава ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный

техникум», поданных заявлений и решения приемной комиссии (протокол № 3 от

16.08.2023г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024г. в состав обучающихся ГАПОУ СО «Каменск-

Уральский агропромышленный техникум» в группу № Э124Б по программе подготовки

специалистов среднего звена «35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной

техники и оборудования» на базе основного общего образования по очной форме

обучения на бюджетной основе со сроком обучения 3 года 10 месяцев, следующих

обучающихся:
№

п/п
Ф.И.О. Средний балл аттестата

1.  Булдаков Олег Вячеславович 3,333

2.  Веселков Сергей Валерьевич 3,429

3.  Волков Дмитрий Евгеньевич 4

4.  Габдрахманов Альберт Салаватович 4,5

5.  Ефимов Егор Вадимович 4

6.  Зубов Вячеслав Андреевич 3,118

7.  Исайкин Роман Олегович 3,5

8.  Казанцев Александр Николаевич 3,158

9.  Клюх Александр Александрович 3,842

10.  Коптелов Алексей Сергеевич 3,222

11.  Мильков Анатолий Владимирович 3,438

12.  Мощенко Георгий Максимович 3,81

13.  Назарук Михаил Максимович 3,714

14.  Степанов Егор Сергеевич 3,158

15.  Туркеев Тимофей Владиславович 3,167

16.  Хузин Динар Вадимович 3,667

17.  Черноскутов Никита Сергеевич 3,368

2. Секретарю учебной части Косинцевой В.В. внести соответствующие записи в

поименную книгу № 40 обучающихся техникума.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Некрасову Ю.А.

Директор        С.И. Некрасов

С приказом ознакомлены:      Ю.А. Некрасова

          В.В. Косинцева